
ZARZĄDZENIE NR 92/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.628,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.112.2021 z dnia 20.09.2021 r. na kwotę 1.628,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 38.138,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 2.200,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 4.050,00 zł; 

3) administrację publiczną - 22.150,00 zł; 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 2.000,00 zł; 

5) oświatę i wychowanie - 3.850,00 zł; 

6) ochronę zdrowia - 1.600,00 zł; 

7) rodzinę - 1.628,00 zł; 

8) kulturę fizyczną - 660,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 36.510,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 2.200,00 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 4.050,00 zł; 

3) administracja publiczna - 22.150,00 zł; 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.000,00 zł; 

5) oświata i wychowanie - 3.850,00 zł; 

6) ochrona zdrowia - 1.600,00 zł; 

7) kultura fizyczna - 660,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Wilekie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52526486-00D3-4716-BD76-5BB54C612297. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 września 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina 1.628,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 1.628,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.628,00 

   - środki na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych - 1.628,00 zł  

Razem:  1.628,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52526486-00D3-4716-BD76-5BB54C612297. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 września 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  2.200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 
   - montaż zbiornika bezodpływowego na ścieki sanitarne 

koło budynku po byłej szkole w miejscowości Bihale - 
550,00 zł  

750   Administracja publiczna 22.150,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.400,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 14.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.400,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6.750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 3.850,00 
 80104  Przedszkola 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3.550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 

851   Ochrona zdrowia 1.600,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 

855   Rodzina 1.628,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 1.628,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne (zadanie zlecone) 1.628,00 
926   Kultura fizyczna  660,00 

 92601  Obiekty sportowe 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  200,00 
  4220 Zakup środków żywności  200,00 

Razem:  38.138,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52526486-00D3-4716-BD76-5BB54C612297. Podpisany Strona 1



w zł 
600   Transport i łączność  2.200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4.050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 
   - zakup zbiornika bezodpływowego na ścieki sanitarne 

koło budynku po byłej szkole w miejscowości Bihale - 
550,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych  3.500,00 
750   Administracja publiczna 22.150,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.814,68 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3.485,32 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6.750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 5.250,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  2.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 3.850,00 
 80101  Szkoły podstawowe 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
 80104  Przedszkola 3.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.300,00 
 80195  Pozostała działalność 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 

851   Ochrona zdrowia 1.600,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.600,00 

926   Kultura fizyczna 660,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  660,00 
  4190 Nagrody konkursowe 660,00 

Razem:  36.510,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52526486-00D3-4716-BD76-5BB54C612297. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

